S. - Dóminus vobíscum.  
**M. - Et cum spírítu tuo.**

S. - **Orémus.**

Bene†dic, quaésumus, Dómine, hos palmárum (seu olivárum) ramos: et praésta; ut, quod pópulus tuus in tui veneratióne hodiérno die corporáliter agit, hoc spírítuáliter summa devotióne perficiat, de hoste victóriam reportádo, et opus misericórdiae summóperè diligéndo. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spírítus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

**M. - Amen.**

**Ant.** - *Matt.* 21, 9 - Osánna, o figlio di Davide: Benedetto Colui che viene nel nome del Signore. O Re di Israele: Osánna nell'alto dei cieli.

S. - Il Signore sia con voi.  
**M. - E con il tuo spírítu.**

S. - **Preghiamo.**

Bene†dici, Te ne preghiamo, o Signore, questi rami di palma (o di ulivo), e concedi che, quanto ha fatto oggi materialmente il pòpolo tuo in tuo onore, lo compia spírítualmente con la piú profonda devozione, riportando la vittoria sul nemico e prediligendo sommamente l'azione della misericordia. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spírítu Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.  
**M. Amen.**

(Il sacerdote, senza dire nulla, asperge per tre volte i rami posti nel presbiterio, poi, alla baláustra, i rami dei fedeli, senza aspergere i fedeli.  
Poi, benedetto l'incenso, incensa per tre volte i rami, come prima.)

DE DISTRIBUTIÓNE RAMÓRUM

*(Il sacerdote risale all'Altare, lo bacia in mezzo, e distribuisce i rami, prima ai chierici e poi, alla balàustra, ai fedeli: prima agli uòmini e poi alle donne. Mentre si distribuíscono i rami, si càntano le seguenti Antifone e Salmi)*

**Ant. I** - Púeri Hebraeórum, portantes ramos olivárum, obviavérunt Dómino, clamántes, et dicéntes: Hosánna in excélsis.

*Ps. 23, 1-2, 7-10* - Dómini est terra et quae réplent eam, \* orbis terrárum et qui hábitant in eo.

Nam ipse super mária fundávit eum, \* et super flúmina firmávit eum.

**Ant. I** - ...

Attóllite, portae, cápita vestra, et attóllite vos, fores antíquae, \* ut ingrediátur rex glóriæ.

«Quis est iste rex glóriæ?», \* «Dóminus fortis et potens, Dóminus potens in proélio».

**Ant. I** - ...

Attóllite, portae, cápita vestra, et attóllite vos, fores antiquae, \* ut ingrediátur rex glóriæ.

«Quis est iste rex glóriæ?», \* «Dóminus exercítuum: ipse est rex glóriæ».

**Ant. I** - ...

Glória Patri...

**Ant. I** - ...

**Ant. II** - Púeri Hebraeórum vestiménta prosternébant in via, et clamábant dicéntes: Hosánna, fílio David, benedíctus qui venit in nómine Dómini.